[image: Герб цв - копия]
Администрация Новоржевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 сентября 2024 года № 308
                г. Новоржев

О внесении изменений в постановление Администрации Новоржевского
муниципального округа от 29.01.2024 года № 19 «Об утверждении
 Положения о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Постановления Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации Новоржевского муниципального округа от 29.01.2024  № 19 «Состав  комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» читать в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании "Нормативные правовые акты Псковской области" (pravo.pskov.ru) и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"  (novorzhev.gosuslugi.ru)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи.

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова

Приложение
к постановлению Администрации Новоржевского муниципального округа
от 06.09.2024 №308
«Приложение 2
к постановлению Администрации Новоржевского
от 29.01.2024 № 19

СОСТАВ КОМИССИИ
о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

Председатель комиссии:

Тимофеев Дмитрий Алексеевич – Заместитель Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи;

Заместитель председателя комиссии:

Васильева Наталья Олеговна – начальник отдела ЖКХ, градостроительства, архитектуры и благоустройства Администрации Новоржевского муниципального округа;

Члены комиссии:

Павлова Марина Викторовна - консультант отдела ЖКХ, градостроительства, архитектуры и благоустройства Администрации Новоржевского муниципального округа (секретарь комиссии);

Волков Эдуард Борисович - Глава территориального отдела «Новоржев» Управления по работе с территориями Администрации Новоржевского муниципального округа (по согласованию);

Дмитриева Алевтина Юрьевна – и.о. Главы территориального отдела «Вехнянская волость» Управления по работе с территориями Администрации Новоржевского муниципального округа (по согласованию);

Соколова Елена Михайловна – Глава территориального отдела «Выборская волость» Управления по работе с территориями Администрации Новоржевского муниципального округа (по согласованию);

Евдокимова Татьяна Михайловна - Глава территориального отдела «Новоржевская волость» Управления по работе с территориями Администрации Новоржевского муниципального округа (по согласованию);

Представитель государственного контроля и надзора в сфере санитарно-эпидемиологической, экологической и иной безопасности, защиты прав потребителей и благополучия человека (Роспотребнадзор) (по согласованию);

[bookmark: _GoBack]Баранова Татьяна Васильевна – социальный координатор Фонда «Защитники Отечества» (по согласованию).».
image1.png
SsS=
==

S=